



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

OSC-MILJØ APS

TIDSELBAKKEN 3, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2017**

Ole Schrøder

CVR-NR. 29 32 64 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OSC-Miljø ApS Tidsebakken 3 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 32 64 79
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Schrøder Bent Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivning indenfor miljø og planlægning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 337.674, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.758.987 og en egenkapital på kr. 1.317.182.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.178.764	3.188
Personaleomkostninger.....	1	-1.665.906	-2.837
Af- og nedskrivninger.....		-10.219	-22
DRIFTSRESULTAT		502.639	329
Andre finansielle indtægter.....		1.734	88
Andre finansielle omkostninger.....		-70.625	-1
RESULTAT FØR SKAT		433.748	416
Skat af årets resultat.....	2	-96.074	-99
ÅRETS RESULTAT		337.674	317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.800	202
Overført resultat.....		130.874	115
I ALT		337.674	317

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		257.696	420
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		220.258	236
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4
Tilgodehavender.....		477.954	660
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		145.832	215
Værdipapirer.....		145.832	215
Likvider.....		1.135.201	1.187
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.758.987	2.062
AKTIVER.....		1.758.987	2.062
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		985.382	855
Forslag til udbytte.....		206.800	202
EGENKAPITAL.....	3	1.317.182	1.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.870	26
Selskabsskat.....		22.704	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		224	0
Anden gæld.....		390.007	853
Kortfristede gældsforpligtelser.....		441.805	880
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		441.805	880
PASSIVER.....		1.758.987	2.062
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 4)				
Løn og gager.....	1.417.102	2.484		
Pensioner.....	113.224	169		
Omkostninger til social sikring.....	25.072	28		
Andre personaleomkostninger.....	110.508	156		
	1.665.906	2.837		
 Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	96.074	99		
	96.074	99		
 Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	854.508	202.400	1.181.908
Betalt udbytte.....			-202.400	-202.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		130.874	206.800	337.674
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	985.382	206.800	1.317.182
 Eventualposter mv.				4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
